
MI1OPP00J5U39

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dne 7. 5, 2020, jejímž předmětem je zhotovení díla - vypracování
architektonické studie a zajištění inženýrské činnosti na stavbu aquacentra v

Opavě

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Sídlo:

Zastoupen:

Osoba oprávněná jednat

ve věcech smluvních:

Osoba oprávněná jednat

ve věcech technických:

IČ:
DIČ:
Telefon:

E-mail:

ID datové schránky:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

dále jen „objednatel
'

Statutární město Opava

sto, 746 01 Opava

primátorem

primátor

00300535

00300635

5eabx4t

Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

27-1842619349/0800

Zhotovitel:

Sídlo:

Zastoupen:

IČ:
DIČ:
Telefon:

E-mail:

ID datové schránky:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zapsán:

dále jen „zhotovitel"

monom works s.r.o.

01483951

fbkscvf

v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spis. zn. C
207192

II. ÚVODNÍ PROHLÁŠENÍ

1. Smluvní strany uzavřely dne 7. 2. 2020 Smlouvu o dílo (PID: MMOPPOOJ5U44), jejímž předmě¬

tem je vypracování architektonické studie a zajištění inženýrské činnosti na stavbu aquacentra

v Opavě (dále jen „Smlouva”).

2. Smluvní strany prohlašují, že s ohledem na tyto skutečnosti:
i. Dne 26. 8. 2020 zhotovitel odevzdal v souladu se Smlouvou dílčí plnění, a to koncept

projektové dokumentace - architektonické studie, který byl dne 7. 9. 2020 prezentován na

zasedání Zastupitelstva města Opavy a následně rozeslán všem zastupitelům, přičemž

bylo dohodnuto, že zastupitelé si tento koncept nastudují a sdělí k němu své připomínky a

podněty na k tomu určeném jednání.

ii. Výše uvedené jednání se uskutečnilo dne 14. 10. 2020. Na tomto jednání byl rovněž od¬

souhlasen záměr posunutí termínu odevzdání čistopisu projektové dokumentace z důvodu
časové prodlevy na straně objednatele a rozšíření zadání o požadavek dosažení energe-



tické charakteristiky objektu aquacentra v pasivním standardu,

se dohodly na úpravě vzájemných práv a povinností formou dodatku č. 1 ke Smlouvě.

III. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na změně termínu plnění díla dle či. Vil. Smlouvy tak, že

se zhotovitel zavazuje předat objednateli čistopis projektové dokumentace - architektonické studie

v termínu do 30. 11. 2020.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek je uzavřen dnem, kdy jej podepíše poslední

ze smluvních stran, a nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, přičemž jedno (1) vyho¬

tovení obdrží zhotovitel a jedno (1) vyhotovení obdrží objednatel.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změn.

4. Smluvní strany prohlašují, že jednotlivá ustanovení tohoto dodatku odpovídají jejich pravé a svo¬

bodné vůli, na důkaz čehož připojují své podpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona o

registru smluv či nikoli - bude natrvalo uveřejněn společně se Smlouvou v registru smluv, a to v

celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů

o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo
účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v regist¬

ru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však

uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární

město Opava nejpozději do 15 dnů od uzavření tohoto dodatku, je uveřejnění povinna nejpozději

do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana

uveřejňující dodatek včetně Smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru

smluv zaslal potvrzení o uveřejnění dodatku včetně Smlouvy také druhé smluvní straně.

6. Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 21.10. 2020, usnesením č.

2317/53/RM/20.

V 0?()\Je dne U. *0. 2020 V dne to. 2020


